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Informacja prasowa, kwiecień 2025 

HADA LABO TOKYO HAYLU RENEW  

- PIELĘGNACJA PROSTO Z JAPONII 

SEKRET NIESKAZITELNEJ, PROMIENNEJ CERY? ODPOWIEDNIE NAWILŻENIE! JAPONKI 

OPANOWAŁY TĘ SZTUKĘ DO PERFEKCJI, A ICH RYTUAŁY PIELĘGNACYJNE INSPIRUJĄ KOBIETY  

NA CAŁYM ŚWIECIE. TERAZ MOŻESZ CZERPAĆ Z TEJ WIEDZY DZIĘKI NOWEJ LINII HADA LABO 

TOKYO HYALU RENEW – ORYGINALNE JAPOŃSKIE FORMUŁY Z AŻ 5 FORMAMI KWASU 

HIALURONOWEGO ZAPEWNIAJĄ SKÓRZE INTENSYWNE NAWILŻENIE I KOMPLEKSOWĄ 

REGENERACJĘ. 

W Japonii pielęgnacja jest niczym sztuka, a każdy gest wykonywany podczas codziennego 

rytuału dla piękna jest przemyślany. Uważność, z jaką mieszkanki Kraju Kwitnącej Wiśni 

podchodzą do dbania o urodę owocuje zdrową i gładką skórą – promienną, świeżą i długo 

zachowującą młodzieńczy wygląd. Starannie dobrane składniki – wyłącznie te niezbędne  

i skuteczne – to kluczowe kryterium wyboru kosmetyków. 

HADA LABO TOKYO to kosmetyczna marka numer jeden w Japonii, która wyspecjalizowała się 

w różnych typach kwasu hialuronowego. Produkty marki oparte są na najlepszych składnikach, 

które pielęgnują skórę bez zbędnego obciążania. Oryginalne formuły bazują na unikalnych 

kwasach hialuronowych opracowanych przez koncern farmaceutyczno-kosmetyczny Rohto 

Pharmaceutical Group. W linii HYALU RENEW wykorzystano 5 innowacyjnych form kwasu 

hialuronowego, z których każda odpowiada na inne potrzeby skóry. Intensywnie nawilżają, 

wzmacniają barierę ochronną oraz wspierają naturalną regenerację skóry. W składzie 

kosmetyków znajduje się prebiotyk naturalnego pochodzenia (Gluco-oligosacharyd), który 

dba o równowagę mikrobiomu skóry. Formuły zawierają także kolagen o niskiej masie 

cząsteczkowej, który uelastycznia i nawilża.  
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HYALU RENEW 

to kompleksowe połączenie 5 innowacyjnych form kwasu hialuronowego: 

• Nano – Mineral HA – nawilżenie i regeneracja 

• Fermented HA – wzmocnienie bariery ochronnej 

• Hyaluronic Acid – łagodzenie podrażnień 

• Hyalu – Resilience – wzmocnienie funkcji barierowych skóry 

• Penetrating HA – głębokie i długotrwałe nawilżenie skóry 

 

Sekrety skuteczności tkwią w dodatkowych składnikach aktywnych: 

 

• Gluco-oligosacharyd – prebiotyk  pochodzenia naturalnego, dbający o zachowanie 

równowagi mikrobiomu skóry. 

• Kolagen o niskiej masie cząsteczkowej – hydrolizowana forma kolagenu, 

pozwalająca na bardziej efektywne przenikanie w głąb skóry, uelastyczniając  

ją i nawilżając. 

 

JAPOŃSKA CZYSTOŚĆ I MINIMALIZM 

tylko najlepsze składniki bez zbędnego obciążania dla skóry 

INNOWATOR KWASU HIALURONOWEGO W JAPONII 

aż 5 rodzajów kwasu HA dla piękna Twojej skóry 

 

 

Bezzapachowe formulacje stworzone w laboratorium w Japonii! 

 

Japan’s No.1 Skincare line 
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INTENSYWNIE NAWILŻAJĄCE SERUM 

69,99 zł/30 ml 

Dzięki innowacyjnej formule, która łączy 5 rodzajów kwasu 

hialuronowego, zapewnia intensywne nawilżenie, wygładzenie  

i odżywienie. Koi i łagodzi podrażnienia oraz wzmacnia naturalną 

barierę ochronną. To idealne rozwiązanie dla każdego,  

kto pragnie, by jego cera była miękka, elastyczna i promienna. 

• Biosacharydy – tworzą barierę ochronną na powierzchni 

skóry, która nawilża, koi i chroni przed wpływem czynników 

zewnętrznych 

Sposób użycia: Codziennie rano i wieczorem wklep porcję serum 

w oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Najlepsze efekty uzyskasz, 

dopełniając rytuał pielęgnacji o pozostałe kosmetyki Hada Labo 

Tokyo™. 

 

 

 

REWITALIZUJĄCA ESENCJA OLEJKOWA 

74,99 zł/30 ml 

Esencja o innowacyjnej olejowej formule odżywia i regeneruje 

ochronną barierę lipidową skóry, przywracając jej miękkość  

i komfort. Jej aksamitna konsystencja subtelnie wnika w głąb skóry, 

a zaawansowane kwasy hialuronowe zapewniają prawidłowe 

nawilżenie. Już po pierwszej aplikacji skóra staje się niezwykle 

gładka, elastyczna i pełna blasku. 

• Skwalan – naturalny składnik pielęgnacyjny, który odbudowuje 

barierę lipidową, ograniczając utratę wody i chroniąc przed 

negatywnymi skutkami czynników zewnętrznych. 

Sposób użycia: Codziennie wieczorem wklep porcję esencji  

w oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Po nałożeniu kilku warstw, daje 

efekt maski całonocnej. Najlepsze efekty uzyskasz, dopełniając 

rytuał pielęgnacji o pozostałe kosmetyki Hada Labo Tokyo™. 
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GŁĘBOKO NAWILŻAJĄCY LEKKI KREM 

64,99 zł/50 ml 

Ultralekki krem o jedwabistej konsystencji delikatnego mleczka 

łagodzi podrażnienia i zapewnia intensywne, długotrwałe 

nawilżenie. Dzięki innowacyjnej technologii wzmacnia działanie 

kwasu hialuronowego w skórze, przywracając jej sprężystość  

i promienny, młodzieńczy wygląd. To lekkość i skuteczność  

w idealnej harmonii, za które Twoja skóra będzie Ci wdzięczna. 

• Olej Meadowfoam – tworzy ochronną warstwę, która 

zapobiega utracie wody, zapewniając miękkość  

i komfort. Wspiera odbudowę bariery lipidowej skóry. 

Sposób użycia: Codziennie rano delikatnie wklep krem  

w oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Sprawdzi się jako baza  

pod makijaż. Najlepsze efekty uzyskasz, dopełniając rytuał 

pielęgnacji o pozostałe kosmetyki Hada Labo Tokyo™. 

 

 

INTENSYWNIE REGENERUJĄCY BOGATY KREM 

69,99 zł/50 ml 

Bogaty krem do twarzy, który intensywnie regeneruje  

i głęboko nawilża. Dzięki zaawansowanej formule z różnymi 

rodzajami kwasu hialuronowego koi, wygładza i ujędrnia 

skórę, przywracając jej miękkość i elastyczność. Wzmacnia 

barierę ochronną i harmonizuje mikrobiom, zapewniając 

zdrowy balans. 

• Masło Shea – intensywnie odżywia, przywraca miękkość  

i chroni przed przesuszeniem. Odbudowuje barierę lipidową 

skóry. 

Sposób użycia: Codziennie rano i wieczorem delikatnie 

wklep krem w oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Najlepsze 

efekty uzyskasz, dopełniając rytuał pielęgnacji o pozostałe 

kosmetyki Hada Labo Tokyo™. 
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MULTIFUNKCYJNY KREM OCHRONNY SPF 50 

69,99 zł/50 ml 

Jedwabisty krem regenerujący na dzień czuwa  

nad bezpieczeństwem Twojej cery przez cały rok, zapewniając 

wysoką ochronę SPF 50. Jego wyjątkowa formuła nie tylko 

skutecznie chroni przed promieniowaniem UV, ale także 

intensywnie nawilża i koi podrażnienia, przywracając skórze 

zdrowy, promienny wygląd. Dzięki składnikom aktywnym 

wzmacnia barierę ochronną i zatrzymuje wilgoć w naskórku, 

sprawiając, że skóra pozostaje miękka i elastyczna. 

• Alantoina – działa łagodząco, nawilża oraz zapobiega 

przesuszeniu skóry. 

Sposób użycia: Codziennie rano aplikuj krem na oczyszczoną 

skórę twarzy i szyi. Doskonale sprawdza się jako baza  

pod makijaż. Dla wzmocnienia efektu ochrony skóry przed 

promieniowaniem słonecznym reaplikuj krem w ciągu dnia. 

Unikaj kontaktu z oczami i odzieżą. 
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